Project Name: 

Contractor: 

Contract Amount: 

Type of Contract: 

Procurement Contact: 

November 24, 2025 

December 4, 2025 

44FY26 

TBD 

Lab Equipment Repair 

ATMS 

8907 Garland Avenue 
Silver Springs, Maryland 20901 

In writing: Twenty-Three Thousand Dollars 

In Figures: $23,000.00 

Non-Professional Services  

Rodney W. Ward 
Rodney.ward@apsva.us  
(703) 228-7643 

http://www.apsva.us/
mailto:Rodney.ward@apsva.us